
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高 備考

4/16 4月～6月政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/1 調査研究費 岩手県・宮城県旅費 156,973 263,027

2 5/1 調査研究費 運転業務及び調査研究補助料 100,000 163,027

3 5/20 事務費
プリンター複合機・プリンター用紙
ＵＳＡケーブル代金

29,790 133,237

4 5/28 資料購入費 しんぶん赤旗　（5月分） 823 132,414

5 6/30 調査研究費 福島県いわき市他旅費 76,338 56,076

6 7/10 調査研究費 パプア・ニューギニア旅費 320,260 -264,184

7 7/14 事務費 ＵＳＢケーブル 1,058 -265,242

7/16 7月～9月政務活動費受け入れ 420,000 154,758

8 8/1 調査研究費 東京旅費 57,340 97,418

9 8/30 資料購入費 しんぶん赤旗　（8月分） 823 96,595

10 9/28 資料購入費 しんぶん赤旗　（9月分） 823 95,772

10/16 10月～12月政務活動費受け入れ 420,000 515,772

11 10/28 資料購入費 しんぶん赤旗　（10月分） 823 514,949

12 11/28 資料購入費 しんぶん赤旗　（11月分） 823 514,126

13 12/13 広報広聴費 県政報告ハガキ 15,600 498,526

14 12/27 資料購入費 しんぶん赤旗　（12月分） 823 497,703
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1/16 1月～3月政務活動費受け入れ 420,000 917,703

15 3/31 事務費 携帯電話使用料　（090-3185-7622） 42,928 874,775

16 3/31 事務費 携帯電話使用料　（080-2976-7622） 27,528 847,247

17 3/31 事務費 事務所電話使用料　（ピカラサービス） 6,703 840,544

18 3/31 事務費 事務所インターネット利用料金 1,316 839,228

19 3/31 事務所費 事務所電気使用料の２５％ 41,556 797,672

20 3/31 調査研究費 旅費（Ｈ２６．４/１～１０/３１） 58,580 739,092

合　　　　計 1,680,000 940,908 739,092

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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